
COMUNE DI CARINARO 
Provincia di Caserta 

Comando Polizia Municipale 

ORDINANZA N. 18/2022 

DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE 

IL DIRIGENTE 

Ritenuto necessario evitare il verificarsi di intralci alla libera circolazione stradale nonché 
assembramenti di qualsiasi genere nell'Area circostante il luogo in cui si svolgono le operazioni di 
voto per le Elezioni Referendarie previste per il giorno Domenica 12 GIUGNO 2022; 
Ritenuto, pertanto, necessario dover disciplinare il traffico veicolare in Via Manzoni e Via Tasso; 
Vista la nota dell'Ufficio Territoriale del Governo di Caserta, con la quale invita ad apporre divieti 
di sosta e di fermata a tutti gli autoveicoli in un raggio di almeno l 00 mt. dal Seggio Elettorale; 
Considento l'ubicazione del Plesso Elementare" San Giovanni Bosco", adibito per l'occasione a 
Seggio Elettorale; 
AVVALENDOSI della facoltà concessagli dall' art. 5, 6 e 7 del Decreto Legislativo nr. 285/92 e 
s.m.i.; 

- SENTITO il parere dei competenti Uffici Comunali (Comando Polizia Municipale - U.T.C.); 

ORDINA 

1. Il Senso Unico di marcia su Via Manzoni, dall'altezza di Via Tasso direzione Via Mazzini; 

2. Il divieto di transito a tutti gli Autoveicoli sul tutto il tratto di strada di Via Tasso, incrocio 
da Via Manzoni a Via Pascoli, con inizio dalle ore 14.00 alle ore 20.00 di Sabato 11 GIUGNO 
2022 e dalle ore 06.00 di Domenica 12 GIUGNO fino al termine delle Operazioni Elettorali, 
facendo, peraltro, salve le eccezioni di legge connesse a situazioni di evidenti necessità. 

L'Ufficio Tecnico d'intesa con il Comando di Polizia Municipale, curerà la installazione e 
rimozione della Segnaletica occorrente. 

Gli agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della presente 
Ordinanza. 

Contro la presente Ordinanza ai sensi dell'art. 37, comma 3 del Decreto Legislativo nr. 
285/92 è ammesso il ricorso entro 60 gg. al Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti; 

La presente ordinanza deve essere portata a conoscenza della cittadinanza mediante 
apposita segnaletica stradale e con affissione di manifesti murali.- 

Dalla Residenza Municipale 07/06/2022 


	Page 1
	Titles
	COMUNE DI CARINARO 
	Provincia di Caserta 
	Comando Polizia Municipale 
	DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE 
	IL DIRIGENTE 
	ORDINA 

	Images
	Image 1
	Image 2



